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Pressmeddelande 2011-04-19 
 
 
Letter of Intent undertecknat avseende 
samarbete mellan Capital Oil och Misen 
Enterprises AB 
 
Ett Letter of Intent har nu undertecknats mellan Svenska Capital Oil AB och 
Misen Enterprises AB vari beskrivs intentionerna för det fortsatta samarbetet 
mellan parterna vars huvudinriktning är : 
 

- att Capital Oil tillhandahåller tillgång till en svensk börsplattform. 
 
- att Misen avser att tillhandahålla produktionstillgångar för olja och gas 

genom ett Joint Activityavtal mellan Misen och Ukrgazvydobuvannya, 
som är ett av Ukrainas största gasproducerande bolag . 

 
- att Misens ägare erbjuder sig att sälja samtliga aktier i Misen till Capital 

Oil mot betalning i form av nyemitterade aktier i Svenska Capital Oil. 
 
- att ett investeringsavtal med ovanstående innebörd avses utarbetas och 

föreläggas för godkännande av aktieägarna i Capital Oil på årsstämman 
den 16 juni. 

 
- att priset som Capital Oil skall betala för Misen, och därav storlek på 

nyemissionen av Capital Oil-aktier, baseras på en oberoende värdering av 
de tillgångar som tillskjuts genom Joint Activityavtalet mellan Misen och 
Ukrgazvydobuvannya. 

 
” Detta är ett stort steg mot en slutlig uppgörelse vilken möjliggör en nystart för 
Capital Oil och ett första riktigt konkret resultat av de långdragna förhandlingar 
som bolaget fört med de ”ukrainska intressenterna”.”, säger Leif Larsson, VD i 
Svenska Capital Oil AB. 
 
Ytterligare information till marknaden kommer att lämnas när ett utarbetat avtal 
mellan parterna föreligger och vars genomförande kommer att vara avhängigt av 
årsstämmans godkännande.  
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För ytterligare information, kontakta: 
Leif Larsson, VD   Lennart Claesson, CFO 
telefon 031 – 759 50 71   telefon 031 – 759 50 72  
mobil 0708 – 40 82 71   mobil 0705 – 70 70 32 
e-post leif@capitaloil.se   e-post lennart@capitaloil.se 
 
 
 
 
 
 
Svenska Capital Oil är ett svenskt prospekterings- och produktionsbolag vars affärsidé är att identifiera och utveckla 
olje- och gasfält i första hand i västra Ukraina vid Karpaterna. Bolagets strategi är att hitta undervärderade fält där det 
behövs kapital för att få igång produktion. Bolaget utvecklar fälten med modern teknik. Den producerade oljan ska 
sedan säljas lokalt eller på världsmarknaden. Capital Oil har genom försäljningen av sitt ukrainska dotterbolag 
avvecklat det hittillsvarande samarbetet med de ukrainska statliga och kommunala bolagen BNG och ZUG och 
verksamheten är nu inriktad på att etablera produktionssamarbete med ett annat ukrainskt olje- och gaskonsortium.  
Detta gör att fokus flyttas från prospekteringsfasen till den mindre osäkra produktionsverksamheten.  
 
Capital Oils ledning har lång erfarenhet av oljebranschen såväl i det forna östblocket som i övriga världen omfattande 
såväl prospektering som produktion och försäljning av olja.  
 
Capital Oil har sitt säte i Göteborg och aktien handlas på First North under beteckningen COIL. Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq OMX First North är Thenberg & Kinde Fondkommision AB. 
 

  


